
SETTORE 4 - SETTORE CONTRATTI, TRIBUTI, ATTIVITA' PRODUTTIVE-SUAP

DETERMINAZIONE NR. 127 DEL 23/10/2023

Città metropolitana di Firenze

O R I G I N A L E

CITTA' DI VINCI

OGGETTO: INSTALLAZIONE LUMINARIE NATALIZIE 2023/24 - 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER REPERIMENTO DI SPONSOR E 
SCHEMA DI CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE

DOTT. SALANI STEFANO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolarità contabile della presente determinazione e la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147 bis, 153 comma 5 e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000

SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.SSA DEANNA MASCHERINI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



 

CITTA’ DI VINCI 

  C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  
S e t t o r e  4  -  S e t t o r e  C o n t r a t t i ,  T r i b u t i ,  A t t i v i t a '  P r o d u t t i v e - S U A P  

  
D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 2 7  D E L  2 3 / 1 0 / 2 0 2 3  

 

 

IL RESPONSABILE   

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 15 del 28/02/2023 avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP 2023-2025)”; 

RICHIAMATE la deliberazione di C.C. n. 16 del 28/02/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione per il periodo 2023/2025, e le successive deliberazioni di variazione allo stesso; 

VISTA la delibera della G.C. n. 50 del 3/03/2023 ad oggetto "PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2023-
2025 PARTE FINANZIARIA. ASSEGNAZIONE RISORSE" 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione di  G.C. n. 31 
del 24.04.2008 e successive modifiche; 
 
VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto legislativo 18 agosto 
2000, n. 267  — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, 
convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 — ,  con riguardo al controllo preventivo 
sulla regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, 
attraverso apposito parere; 
 
VISTO l'art. 6 del vigente Regolamento comunale sui controlli interni; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTA la Legge n. 136/2010 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 33 del 29.06.2023 avente ad oggetto: “Nomina della Dott.ssa Cecilia Lucii 
Responsabile del Settore IV “Contratti, Tributi, Attività produttive e SUAP”; e conferimento incarico 
posizione organizzativa (Eq); 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 261 del 19/10/2023 con la quale sono stati 
approvati gli indirizzi e criteri funzionali all’approvazione dell’avviso pubblico per il reperimento di sponsor 
per installazione luminarie natalizie 2023/24; 
 
DATO ATTO che in suddetta delibera era dato mandato al Responsabile del Settore IV di procedere 
all’adozione degli atti conseguenti la delibera; 
 
STANTE l’assenza del Responsabile P.O. titolare del Settore 4 “Contrati, tributi, attività produttive e SUAP” 
Dott.ssa Cecilia Lucii; 
  
ATTESO che il  presente atto viene assunto dal Segretario Generale dott. Stefano Salani, a ciò legittimato ai 
sensi dell’articolo 18 del vigente Regolamento uffici e servizi del Comune di Vinci, della determina Settore 2 
n. 45 del 3/05/2022 e dal Decreto del Sindaco n. 22 del 23/06/2022 ad oggetto - Sostituzioni responsabili 
PO del Comune di Vinci; 
 
VISTO il parere contabile reso dal respo0nsabile del servizio Finanziario; 
 
RITENUTO di dover approvare l’avviso pubblico per il reperimento di sponsor, dando atto che  lo stesso 
sarà pubblicato per un periodo di 28 giorni a far data dal 24/10/2023;  
 
VALUTATO di approvare altresì gli allegati all’avviso di sponsorizzazione:   

All. 1) offerta di sponsorizzazione; 
All. 2) Conto corrente dedicato 
All 3) Schema di contratto 

 
DETERMINA 

 



 

CITTA’ DI VINCI 

  C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  F i r e n z e  
S e t t o r e  4  -  S e t t o r e  C o n t r a t t i ,  T r i b u t i ,  A t t i v i t a '  P r o d u t t i v e - S U A P  

  
D E T E R M I N A Z I O N E  N .  1 2 7  D E L  2 3 / 1 0 / 2 0 2 3  

 

 

1. DI APPROVARE le premesse del presente atto quale parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione;  
 

2. DI APPROVARE lo schema di avviso pubblico finalizzato a reperire sponsor per installazione 
delle luminarie natalizie 2023/24 a Vinci e i relativi allegati al presente atto per formarne parte 
integrante e sostanziale: 
All. 1) offerta di sponsorizzazione; 
All. 2) Conto corrente dedicato 
All. 3) Schema di contratto 

 
3. DI STABILIRE, quale termine di decorrenza per la presentazione delle domande il giorno 

24/10/2023 e termine di scadenza, il giorno 20 novembre 2023 ore 13.00; 
 

4. DI PROVVEDERE  a rendere noto l’avviso mediante pubblicazione sul sito internet del 
Comune di Vinci; 
 

5.        DI DARE ATTO che il responsabile provvederà alle pubblicazioni necessarie, se ed in quanto 
dovute ai sensi del D.lgs. 33/2013 e del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025 parte 
Anticorruzione e Trasparenza approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 30/03/2023 

 
6. DI DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 

parere FAVOREVOLE di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle 
normative richiamate in narrativa; 
 

************ 


		2023-10-23T09:33:35+0200
	STEFANO SALANI




